
Uchwała Nr XV/146/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 27 września 2011 r. 

 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr IV/34/2010 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  

30 grudnia 2010 r., w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych Komisji 
Rady Miasta.   

 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(j.t. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Komisji Statutowo - Prawnej uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr IV/34/2010 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 grudnia 2010 r., 
w sprawie: ustalenia przedmiotu działania stałych Komisji Rady Miasta zmienia się tiret piąte 
Załącznika Nr 4, nadając mu brzmienie:  
„ - pełnienie funkcji zespołu w rozumieniu art. 163, § 2 ustawy Prawo o ustroju sądów 
powszechnych (Dz. U. z 2001 r., Nr 98 poz. 1070 z późn. zm.), który przedstawia na sesji 
Rady Miasta opinię o zgłoszonych kandydatach na ławników, w szczególności w zakresie 
spełnienia przez nich wymogów określonych w powołanej wyżej ustawie”. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jan Opiło 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


